8、经营范围：从事电子科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务。【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

三、本次协议转让的主要内容

转让方（甲方）：同方国信投资控股有限公司

受让方（乙方）：上海临珺电子科技有限公司

签署日期：2022年1月10日

（一）交易方案调整后的转让标的

转让标的为甲方持有的重庆路桥72,651,147股流通股（占上市公司总股本的5.47%，以下简称“标

的股份” ）及其附属权益。

（二）交易方案调整后的转让价款及支付

2.1标的股份的转让价格为人民币5.18元/股，合计转让价款为人民币376,332,941.46元（大写：人民

币叁亿柒仟陆佰叁拾叁万贰仟玖佰肆拾壹元肆角陆分）。

2.2�乙方应于2021年12月28日前（含当日）向甲方付清全部股份转让价款376,332,941.46元（大

写：人民币叁亿柒仟陆佰叁拾叁万贰仟玖佰肆拾壹元肆角陆分）。截至本报告书出具之日，乙方已付清全

部股份转让价款。 乙方应于2022年1月15日前（含当日）向甲方支付逾期付款违约金。

（三）交易方案调整后的股份交割

3.1甲方收到本协议第2.1、2.2条约定的全部标的股份转让价款和逾期付款违约金后的5个交易日内，

甲乙双方向上海证券交易所提交关于标的股份转让合规性的确认申请；

3.2本次协议转让取得上海证券交易所的确认文件后3个交易日内，甲乙双方向中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司申请办理标的股份转让过户登记。

3.3乙方取得中登公司出具的标的股份过户给乙方的过户登记确认书之日为标的股份转让的交割

[...]

信息披露义务人拟以协议转让方式受让同方国信投资控股有限公司持有的重庆路桥72,651,147股

无限售流通股股份，占上市公司总股本的5.47%。

三、 股份转让协议的主要内容

转让方（甲方）：同方国信投资控股有限公司

受让方（乙方）：上海临珺电子科技有限公司

签署日期：2022年1月10日

（一）交易方案调整后的转让标的

转让标的为甲方持有的重庆路桥72,651,147股流通股（占上市公司总股本的5.47%，以下简称“标

的股份” ）及其附属权益。

（二）交易方案调整后的转让价款及支付

2.1标的股份的转让价格为人民币5.18元/股，合计转让价款为人民币376,332,941.46元（大写：人民

币叁亿柒仟陆佰叁拾叁万贰仟玖佰肆拾壹元肆角陆分）。

2.2�乙方应于2021年12月28日前（含当日）向甲方付清全部股份转让价款376,332,941.46元（大

写：人民币叁亿柒仟陆佰叁拾叁万贰仟玖佰肆拾壹元肆角陆分）。截至本报告书出具之日，乙方已付清全

部股份转让价款。 乙方应于2022年1月15日前（含当日）向甲方支付逾期付款违约金。

（三）交易方案调整后的股份交割

3.1甲方收到本协议第2.1、2.2条约定的全部标的股份转让价款和逾期付款违约金后的5个交易日内，

甲乙双方向上海证券交易所提交关于标的股份转让合规性的确认申请；

3.2本次协议转让取得上海证券交易所的确认文件后3个交易日内，甲乙双方向中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司申请办理标的股份转让过户登记。

3.3乙方取得中登公司出具的标的股份过户给乙方的过户登记确认书之日为标的股份转让的交割